CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN

TOÀN THẮNG VĂN CHẤN
--------------
Số: 05/TDLĐ-TTVC
V/v Hỗ trợ tuyển dụng lao động kỹ thuật
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Bái, ngày 15 tháng 06 năm 2023

	Kính gửi:
	· Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Yên Bái

	· Cổng Thông tin điện tử tỉnh Yên Bái
· Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Yên Bái

Công ty TNHH Toàn Thắng Văn Chấn có địa chỉ tại Thôn Thôn Thác Hoa 3, xã Sơn Thịnh, Huyện Văn Chấn, Tỉnh Yên Bái, lĩnh vực kinh doanh: sản xuất, chế biến chè
Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 5200823384, cấp lần đầu ngày 01/9/2015, do Phòng Đăng ký kinh doanh - Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Yên Bái cấp.

Loại hình doanh nghiệp: Công ty TNHH hai thành viên

Hiện nay công ty có kế hoạch mở rộng hoạt động sản xuất, kinh doanh xuất khẩu mặt hàng chè ra thị trường nước ngoài. Để đáp ứng các tiêu chuẩn của đối tác khách hàng nước ngoài. Do đó công ty cần sử dụng nhân sự có trình độ chuyên môn kỹ thuật cao để giám sát, kiểm định chất lượng sản phẩm, cụ thể như sau:

1. Vị trí tuyển dụng: Lao động kỹ thuật
2. Chức danh: Kỹ thuật viên giám sát, kiểm định chất lượng chè
· Số lượng: 02
· Độ tuổi: 25 - 50
3. Mô tả công việc:

· Thực hiện việc kiểm tra chất lượng các công đoạn, quy trình sản xuất chế biến chè theo quy định của công ty.

· Kiểm tra chất lượng nguyên liệu đầu vào và kiểm tra chất lượng thành phầm đầu ra.

· Quản lý chất lượng sản phẩm, theo dõi, giám sát quy trình sản xuất, chế biến đảm bảo xưởng chế biến vận hành đúng theo quy trình, đạt chất lượng, năng suất và cung ứng hàng hóa đầy đủ cho khách hàng.

· Tìm kiếm những nguyên nhân, sai hỏng trong quá trình sản xuất chế biến, chỉ ra các điểm cần kiểm soát chất lượng. Nghiên cứu, phòng ngừa những mối nguy tiềm ẩn gây nên việc hoạt động kém chất lượng.

· Phân loại và xử lý các lô sản phẩm chưa đạt tiêu chuẩn chất lượng.

·  Là người đại diện liên lạc giữa Việt Nam và đầu mối đối tác khách hàng nước ngoài trong quá trình mua bán, xuất khẩu hàng hóa.
4. Yêu cầu ứng viên:

· Yêu cầu lao động có kinh nghiệm từ 05 năm trở lên ở các vị trí tương đương trong các công ty về sản xuất, chế biến chè.

· Trình bày được nguyên lý cấu tạo và hoạt động của các loại thiết bị chế biến chè thông dụng; một số nguyên lý của các quá trình cơ bản trong công nghệ chế biến chè.

· Phân tích được quy trình công nghệ sản xuất các loại chè phổ biến ở Việt Nam và một số nước trên thế giới: chè xanh, chè đen, chè Ôlong, chè hương, chè hoa...

· Vận hành và sử dụng thành thạo các loại thiết bị chế biến chè.

· Làm thành thạo về cơ bản các công việc trong công nghệ sản xuất chè đen, chè xanh, chè Ôlong, chè hương, chè hoa...

· Kiểm tra chất lượng chè ở từng công đoạn sản xuất trên dây chuyền chế biến khác nhau.

· Xử lý các sự cố xảy ra trong quá trình sản xuất và đề ra được những quyết định kỹ thuật có tính chuyên môn sâu.

· Tổ chức, quản lý, điều hành sản xuất: một phân xưởng; một ca sản xuất hoặc một tổ sản xuất.

· Làm việc độc lập, phối hợp với đồng nghiệp trong phân xưởng, ca sản xuất và tổ sản xuất.

· Ứng dụng các tiến bộ kỹ thuật, công nghệ trong lĩnh vực chế biến chè.

· Hướng dẫn và giám sát chuyên môn đối với công nhân bán lành nghề và lành nghề.

5. Quyền lợi được hưởng

· Lương: Theo thỏa thuận phù hợp với kinh nghiệm và năng lực bản thân, chế độ đãi ngộ hấp dẫn. Mọi chế độ khác theo quy định hiện hành

· Được hưởng các chế độ khác như: điện thoại, ăn ca, chỗ ở (nếu ở xa), .... các chế độ lễ, tết

· Thực hiện HĐLĐ và các chế độ tiền lương, BHXH theo quy định của pháp luật

6. Hồ sơ

Hồ sơ xin gửi về Công ty TNHH Thương mại Toàn Thắng Văn Chấn theo địa chỉ trên vào giờ Hành chính các ngày trong tuần, trừ chủ nhật. Hoặc liên hệ theo số điện thoại 0972582999 (ông Đào Ngọc Toan: Giám đốc công ty)
Công ty chúng tôi kính đề nghị Sở Lao động - Thương binh và Xã hội; Cổng Thông tin điện tử tỉnh Yên Bái; Trung tâm Dịch vụ việc làm hỗ trợ Công ty đăng thông tin tuyển dụng lao động của địa phương vào làm việc tại vị trí nêu trên.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.
	ĐẠI DIỆN DOANH NGHIỆP

GIÁM ĐỐC
Đào Ngọc Toan